
令和６年４月１日 

お客様各位 

 

申請代行返送までの日数について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

当事務所の事務手続きに関しましては、お客様よりお預かりした申請代行書類を当日で

の登録及び届出の手続きが出来るよう万全を期してまいりましたが、運送業の働き方改革

に起因する配送遅れの状況等により、申請が翌営業日になってしまう事も生じてしまい、

お手元に届くまでに通常よりも日数をいただく場合がございます。 

その為、当日申請・当日発送の確約はできかねますこと、あらかじめご了承下さい。 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りご容赦いただけますようお願

い申し上げます。 

 今後とも、より良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、何かご意見やご

要望がございましたらお気軽にお知らせください。 

 

敬具 

 

行政書士法人 登録サポート 


